
 
ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

12 марта 2020 г.  № 3/12 
 г. Первоуральск 

 

Об образовании участков для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации в местах временного пребывания 

участников голосования 
 

В соответствии с распоряжением Президента Российской Федерации от 

14 февраля 20202 года № 32-рп, в целях подготовки к проведению 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, принимая во внимание постановление 

Избирательной комиссии Свердловской области от 11 марта 2020 года № 

8/58 «О согласовании территориальным избирательным комиссиям 

образования участков для проведения общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в 

местах временного пребывания участников голосования», Первоуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Образовать участок для проведения общероссийского голосования 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в 

местах временного пребывания участников голосования в соответствии с 

приложением. 

2. Сформировать участковые комиссии для проведения 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации в установленном порядке. 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Государственное автономное учреждение 



здравоохранения Свердловской области «Городская больница города 

Первоуральск», Администрации городского округа Первоуральск. 

4. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте 

Первоуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г.А. Романову. 

 

Председатель 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Г.А. Романова 

   

Секретарь 

Первоуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Е.М. Азанова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение 

к решению Первоуральской городской 

территориальной избирательной комиссии 

от 12 марта 2020 г. № 3/12 
 

Перечень участков для проведения общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в местах 

временного пребывания участников голосования 

 
№ 

п/п  

№ участка Наименование организации в месте 

временного пребывания избирателей 

Адрес места 

нахождения 

организации, 

помещения для 

голосования 

1 2404 ГАУЗ СО «Городская больница города 

Первоуральск» 

г. Первоуральск, 

ул. Металлургов, д.3а 

 


